
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 30 мая 2018 года  № 199 
 

 

О внесении изменений в состав  

Молодежного парламента Ленинградской области 

 

 

На основании пункта 3.2.6 Положения о Молодежном парламенте 

Ленинградской области, утвержденного постановлением Законодательного 

собрания Ленинградской области от 28 марта 2012 года № 264  

(с последующими изменениями), Законодательное собрание Ленинградской 

области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. В связи с достижением предельного возраста, установленного  

пунктом 3.1.3 Положения о молодежном парламенте Ленинградской области, 

вывести из состава Молодежного парламента Ленинградской области 

следующих представителей: 

Галиновский  

Сергей Николаевич 

– депутат Совета депутатов муниципального 

образования Муринское сельское поселение 

(Всеволожский муниципальный район); 

Колхонен  

Игорь Эйнович 

– депутат Совета депутатов муниципального 

образования Иссадское сельское поселение 

(Волховский муниципальный район); 

Налётов  

Илья Александрович 

– депутат Совета депутатов муниципального 

образования Вындиноостровское сельское 

поселение (Волховский муниципальный район); 

Огурцов  

Дмитрий Александрович 

– депутат Совета депутатов муниципального 

образования Лебяженское сельское поселение 

(Ломоносовский муниципальный район); 

Разумов  

Владимир Александрович 

– депутат Совета депутатов муниципального 

образования Любанское городское поселение 

(Тосненский район). 

 



2 

 

2. В связи с прекращением полномочий депутата представительного 

органа местного самоуправления вывести из состава Молодежного парламента 

Ленинградской области Ильина Ивана Андреевича – депутата Совета депутатов 

муниципального образования Елизаветинское сельское поселение (Гатчинский 

муниципальный район). 

 

3. Внести соответствующие изменения в постановление Законодательного 

собрания Ленинградской области от 2 декабря 2016 года № 217 "Об утверждении 

состава Молодежного парламента Ленинградской области". 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


